3079 17.12.23 14.05.24 57,44 EUR 0,00 57,44 17.12.23 31.12.23 15 12,00000000% 0,28
0,00 57,44 01.01.24 14.05.24 135 12,50000000% 2,65

Ukupno po računu 2,93
3261 01.01.24 14.05.24 42,64 EUR 0,00 42,64 01.01.24 14.05.24 135 12,50000000% 1,97
Ukupno po računu 1,97
Ukupno po partneru EUR 407,77

Četiristosedam eur sedamdesetsedam c

Obračunao: Direktor sektora financija, računovodstva i administracije

LJUBICA MORASI

COMET d.ao. 
Varn^.dlno^.

Bilanca 1 •COMET 
Godina 2023 

Obračun kamata 28 
Nabroji obračune (.1,2.)

Tip dokumenta 804 
St. različite od 0